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לזכרו

בוקשפן, מחלוצי ה-IT בארץ, נפטר בגיל 79. שמעון 
הוא הותיר אחריו אלמנה, מירה, שלוש בנות, 

נכדים ונינים, והובא למנוחות בבית העלמין סגולה בפתח תקווה.
בוקשפן החל את דרכו המקצועית עם קום המדינה. הוא עבד בין 
מדור  בעברה  שהייתה  היום,  של  מערכות  במלם  השנים 1949-1952 
הממשלה  ראש  במשרד  לסטטיסטיקה  המרכזית  בלשכה  המכונות 
הוא  ל-1955   1952 בין  שם.  העובדים  מראשוני  והיה  בירושלים, 
הצה"לית  היחידה  וסטטיסטיקה),  מיכון  (מרכז  ממ"ס  ממקימי  היה 
ביפו.  אז  שהייתה  הראשית,  בשלישות  וישבה  לממר"ם  שקדמה 
חברת  של  המחשבים  מרכז  ממקימי  היה  הוא  מכן  שלאחר  בעשור 
החשמל, בעבר מחלקת ענ"א בהנהלת החשבונות של החברה במחוז 
בוקשפן  הועסק  ל-1999,   1965 בין  עשורים,  משלושה  יותר  הדרום. 
במרכז המחשבים של החברה לאוטומציה בשלטון המקומי בישראל, 
תפקיד  במסגרת  תקווה.  פתח  עיריית  מנמ"ר  והיה  ממקימיו,  שהיה 
מערכות  כל  בין  לחלוצה  העירונית  המידע  מערכת  את  הפך  הוא  זה 
המידע בשירות המוניציפלי. מאז פרש, שימש בוקשפן יועץ מיחשוב 

ומערכות מידע במרכז השלטון המקומי.
במהלך עשרות שנות פעילותו "עבר" בוקשפן את כל דורות עיבוד 
חורים,  מלאי  טורים   80 היו  יבמ  שבכרטיס  בתקופה  החל  הנתונים, 
ניהלו  הימים  באותם  החברה.  של  קונוונציונליות  מכונות  מלא  בחדר 
המערכות  את  החוץ,  סחר  את  האוכלוסין,  מרשם  את  הללו  המכונות 

הצה"ליות, את חשבונות החשמל, הארנונה, המים ומערכות השכר.
במרוצת הקריירה הציבורית העשירה שלו הוא ריכז את הפעילות 
כיהן  כן,  כמו  בישראל.  המחשבים  משתמשי  ארגוני  של  המקצועית 
בוקשפן כחבר המועצה הציבורית של לשכת מנתחי מערכות המידע 
בישראל ועמד מטעמה בראש הוועדה להקמת המוזיאון הווירטואלי 

למיחשוב ולטכנולוגיות המידע בארץ.
איל"א  מקימי  בין  בוקשפן  היה  הרבים  הציבוריים  תפקידיו  בין 
בין  שלו;  המועצה  כחבר  וכיהן  אינפורמציה)  לעיבוד  ישראלי  (איגוד 
ציוד  משתמשי  (איגוד  אמצ"י  מזכ"ל  וחינוך);  (מחשבים  מו"ח  מקימי 
 Common Europe מזכ"ל  בישראל;  יבמ  למשתמשי  הגג  ארגון  יבמ), 
מזכ"ל  באירופה;  בסיסיות  יבמ  מערכות  משתמשי  ארגון  בישראל, 
מערכות  משתמשי  ארגון  בישראל,   GSE של  האזורית  ההנהלה  וחבר 
מיקרוסופט)  משתמשי  תאגידים  (ארגון  אמ"י  מזכ"ל  מיינפריים; 

בישראל; ופעיל בתחומים רבים בשלטון המקומי בישראל.
וציונים  הוקרה  תעודות  בעשרות  בוקשפן  זכה  פעילותו  בשנות 
לשבח, בכלל זה רישום בספר הזהב של הקרן הקיימת לישראל ואות 
בטקס  קיבל  אותו  והתמדה,  חלוציות  בגין  בארץ   IT-ה קהיליית  יקיר 
ומחשבים.  אנשים  של   IT Awards 2006 המיחשוב  מצטייני  הכתרת 

ב-2009 הוא קיבל את אות יקיר העיר פתח תקווה.
בתור  דרכה  את  שהחלה  ממר"ם,  להקמת  שנה   50 במלאות  בכנס 

נפטר שמעון בוקשפן, מוותיקי ענף 
המיחשוב בארץ

בוקשפן, בן 79 במותו, החל את דרכו המקצועית עם קום המדינה, ומאז שימש בשורה של 
תפקידים בתחום המיחשוב הציבורי  במהלך עשרות שנות פעילותו הוא "עבר" את כל 

דורות עיבוד הנתונים, החל בתקופה שבכרטיס יבמ היו 80 טורים מלאי חורים  בכירי 
התעשייה מספידים "אדם נעים הליכות, חכם וחבר מסור" 
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הנמר פלי  צילום:  הטוני >  יוסי 
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